Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

16 марта   2011г.                                                                                    № 0187300005811000032-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

3.Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

4. Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;

5. Морозова Н.А. - заместитель  главы города;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7.Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления;

8.Захарова Н.Б.- начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 8 членов комиссии, что составляет 80 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Ловыгина Наталья Борисовна, бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации города Югорска.
1.Наименование предмета запроса котировок: запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства на выполнение работ по изготовлению сувенирной продукции (запрос котировок от 25 февраля 2011 года № 7,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000032).

2.Муниципальный заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. 40 лет Победы,11, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «01» марта 2011 года.

 4.Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем работ– Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

       4.2 Сроки выполнения работ и доставки изготовленной продукции: с момента заключения контракта в течение 10 (десяти) календарных дней. Исполнитель имеет право выполнить работы досрочно.
       4.3 Максимальная  цена муниципального  контракта: 253 500  рублей.

       4.4 Источник финансирования: бюджет города Югорска на  2011 год.

       4.5 В цену работ включены все расходы Исполнителя, в том числе, на материалы, изготовление, доставку товара по указанному адресу, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и сборов, тары, других обязательных платежей, упаковку и маркировку товара, включая НДС.
        4.6 Срок и условия оплаты товара: оплата производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 10 (десяти) рабочих дней после подписания акта-приема передачи товара.

5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («15» марта  2011 г. 10 часов 00 минут) были поданы 4 (четыре) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель Гариев Ринат Ахметович
	456211, квартал Металлист, д.1, кв.2, г.Златоуст, Челябинская область
	04.03.2011

11 часов 00 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Златоустовская оружейная компания»
	456206, ул.Аносова, 177, г.Златоуст, Челябинская область
	11.03.2011

14 часов 00 мин.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «КХО»
	456208, ул.Суворова, д.68,г Златоуст, Челябинская область
	14.03.2011

09 часов 50 мин.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМТЕХКОМПЛЕКТ»
	456206, ул. им.П.П.Аносова, д.177, г.Златоуст, Челябинская область
	15.03.2011

09 часов 46 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 198 000 (сто девяносто восемь тысяч) рублей.
       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель Гариев Ринат
	Общество с ограниченной ответственностью «КХО»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	198 000
	202 800

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «16» марта 2011 г. № 0187300005811000032-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «16» марта 2011 г. №0187300005811000032-1

Заместитель председателя комиссии:                                                                Т.П. Кузнецова

Члены  комиссии
                                                                                    ____________________ С.Д. Голин

                                                                                                       ________________В.К. Бандурин

__________________Н.А. Морозова

          _________________  Т.И.Долгодворова

                                                                                         __________________Н.А. Тельнова

   _________________А.Ю. Ермаков

                                                                                               ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                    ___________________ Н.Б. Ловыгина
Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

                                                                                                                         к протоколу рассмотрения и оценки

                                                                                                                                                 котировочных заявок

                                                                                                                   от «16»  марта  2010г. №0187300005811000032-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на выполнение работ по изготовлению сувенирной продукции
(запрос котировок от 25 февраля 2011 года № 7,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000032).

Заказчик: Администрация  города Югорска
	№ п.п.
	Наименование

работ, услуг
	Характеристика

работ, услуг
	Единица

измерения
	Кол-во
	Индивидуальный предприниматель Гариев Ринат Ахметович,

г. Златоуст
	Общество с ограниченной ответственностью «Златоустовская оружейная компания»,

 г. Златоуст
	Общество с ограниченной ответственностью «КХО»,

г. Златоуст
	Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМТЕХКОМПЛЕКТ»,

 г. Златоуст

	1
	Выполнение работ по  изготовлению сувенирной продукции
	Гравюра на металле должна быть изготовлена размером 210 х 150 мм с изображением  здания администрации города  Югорска и надписи «Администрация города Югорска»

( Приложение № 1 к извещению о проведении запроса котировок). Материалы и техника исполнения:

- сталь или латунь;

- гравировка, полировка, чернение, никелирование и золочение.

 Рамка должна быть изготовлена  из цветной пластмассы с металлической окантовкой. Каждая гравюра должна быть в упаковке из картона.
	Шт
	30
	198 000
	253 500
	202 800
	218 000

	Гравюра на металле  должна быть изготовлена размером 210 х 150 мм с изображением памятника и надписи «Строителям и работникам железной дороги «Ивдель-Обь» (Приложение № 2 к извещению о проведении запроса котировок). Материалы и техника исполнения:

- сталь или латунь;

- гравировка, полировка, чернение, никелирование и золочение.

 Рамка должна быть изготовлена  из цветной пластмассы с металлической окантовкой. Каждая гравюра должна быть в упаковке из картона.
	Шт
	35

	Цена муниципального контракта, руб
	Максимальная цена муниципального контракта:

 253 500

	198 000
	253 500
	202 800
	218 000

	Срок выполнения работ и доставки изготовленной продукции

	С момента заключения контракта в течение 10 (десяти) календарных дней. Исполнитель имеет право выполнить работы досрочно
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны

	Срок   и  условия  оплаты  выполненных работ
	Оплата производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 10 (десяти) рабочих дней после подписания акта-приема передачи товара
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие  в реестре недобросовестных  поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует

	Соответствие участника размещения  заказа требованиям, предъявляемым к  субъектам малого предпринимательства
	Соответствуют
	Соответствуют
	Соответствуют
	Соответствуют